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Принципиальная	схема

В проектируемую	канализацию

Т1 Т2 Т1 Т2К3

Т2	Øx133х4,5

VIESSMANN Vitoplex 100 PV
Q=1120 кВт
Pmax=6 бар
V=1,296 м³

Ду125Ду125Ду65
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Q=1120 кВт
Pmax=6 бар
V=1,296 м³
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VIESSMANN Vitogaz 100 F
Q=132 кВт
Pmax=6 бар
V=0,064 м³
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Условные	обозначения арматуры

-клапан	соленоидный
~ -регулирующий	клапан	(задвижка)

P

t

 -насос

 -клапан	обратный

 -кран	шаровый

 -задвижка	(затвор, вентиль)

 -клапан	предохранительный

 -фильтр

 -трехходовой	смеситель

 -граница	проектирования

 -регулятор	давления	"после	себя" ~ -шаровый	кран	с	электроприводом

К6

К6

95°С 60°С

70°С 5°С

Т1

Т2

Т3

Т4  -обратный	трубопровод	ГВС

 -подающий	трубопровод	ГВС

 -подающий	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

 -обратный	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

Условные	обозначения трубопроводов

 -трубопровод	исходной	воды

 -трубопровод	дренажа	(напорный)

В1

Т95

 -трубопровод	дренажа		(безнапорный)Т96

 -пожарный	трубопроводB3

 -подпиточный	трубопроводB6

Т96 Ø25х3.2

Граница	проектирования

Граница	проектирования

Граница	проектирования

Граница	проектирования

Граница	проектирования
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Примечания:
1. Лист	читать	совместно	с	листом	7.
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Фильтр	сетчатый
для	системы	ХВП
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В	систему	отопления	и
вентиляции	существующего	ТЦ

9

Из	системы	отопления	и
вентиляции	существующего	ТЦ 27

В	систему	ГВС
	существующего	ТЦ
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Из	системы	ГВС
	существующего	ТЦ

К17



Наименование оборудованияПоз. Тип, марка Изготовитель Ед.
изм
Кол-во

К1 шт. 2

К9.1 шт. 2

Предохранительный	клапан	DN=65х65,	PNсраб=5,5	бар КПП	096-01

Экспликация	оборудования

К2 шт. 1

шт. 4ПРЕГРАН	АДЛ

К17

К18 Электромагнитный	преобразователь	расхода, ПП-100 ЗАО	"НПО
	Тепловизор" шт. 2

Электромагнитный	преобразователь	расхода, ПП-32 шт. 2К3

К4

шт.

К6

К9

К11

К20 Счетчик	холодной	воды, ВСХН-50 шт. 1

К21 Счетчик	холодной	воды, ВСХ-20 шт. 1

Pn=16	бар,	Dn=100,	T=150	°С,	Qmax=160	м³/ч

Pn=16 бар,	Dn=32,	T=150	°С,	Qmax=16	м³/ч

Pn=16 бар,	Dn=50, tраб=+50°С	, Qnom=35 м³/ч

Pn=16	бар,	Dn=20,tраб=+50°С	,	Qnom=2,5	м³/ч
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Экспликация	оборудования

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВт
Vitoplex 100

PV "VIESSMANN"

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	132	кВт "VIESSMANN"Vitogas 100-F

шт. 2Горелка	газовая,	с	принадлежностями "Weishaupt"WM-G 20/2-A,
исп. ZM

"Grundfos"Насос	подмеса	котла	G=13,0	м³/ч,	Н=3,0м,  tраб=95°С. шт. 2

Насос		сетевого	контура	отопления	и	вентиляции шт. 2К5

G=65м³/ч,	Н=27	м,  tраб=95	°С.

"Grundfos"

Насос	внутреннего	контура	ГВС, шт. 2

G=18	м³/ч,	Н=8	м,  tраб=95°С.

"Grundfos"UPS 50-180 F

шт. 2Насос	внешнего	контура	ГВС,

G=8	м³/ч,	Н=16	м,  tраб=60°С.

К7 "Grundfos"CR 10-2

Пластинчатый	теплообменник,	расчет	№497025 НН№	07 "Ридан" шт. 2К8

шт. 1"Водэко"Установка	ХВП,	G=1,2	м³/ч	в	составе:

шт. 1

"Водэко"Автоматическая	установка	умягчения АКВАФЛОУ
SF 75-56M

К9.2 "Водэко"Автоматическая	установка	умягчения АКВАФЛОУ
SF 20-56T

шт. 1К9.3 "Водэко"Автоматическая	установка	коррекции	pH АКВАФЛОУ
DC SP 61506

шт.К10 Расширительный	бак,	G=1000	м³ 2" "

Предохранительный	клапан	DN=40х40,	PNсраб=5,5	бар КПП	096-01 шт. 1ПРЕГРАН	АДЛК12

Клапан	3-х	ходовой	смесительный	Ду	100,	Kvs=225 F3 шт. 1ESBEК13

с	электроприводом	230В,	50Гц	240	сек.	15Нм	3-х	позиционный 96 ESBE шт. 1

Клапан	3-х	ходовой	смесительный	Ду	65,	Kvs=90 F3 шт. 1ESBEК14

с	электроприводом	230В,	50Гц	240	сек.	15Нм	3-х	позиционный 96 ESBE шт. 1

Клапан	-	регулятор	давления	"после	себя" шт. 1К15

DN=40, PN=16 бар,	tраб=+150	°С,	диапазон	P=1-2,5 бар

TD 56-2 BROEN

шт. 1К16 EV220B Danfoss

	катушкой	Pn=16	бар,	T=120	°С,	Dn=20,	Kv=11м³/ч

К19

Тепловычислитель	ВИС.Т	ТС-0400-4-4-2-0-0 шт. 1ВИС.Т	ТС

ЗАО	"НПО
	Тепловизор"

ЗАО	"НПО
	Тепловизор"
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

План	расположения	основного
оборудования	котельной
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Наименование оборудованияПоз. Тип, марка Изготовитель Ед.
изм
Кол-во

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВтК1.1 шт. 1Vitoplex 100
PV

Насос	внутреннего	контура	ГВС,

"VIESSMANN"

шт. 2

Насос		сетевого	контура	отопления	и	вентиляции

Экспликация	оборудования

шт. 2Горелка	газовая,	с	принадлежностями

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	132	кВтК2 шт. 1

"Weishaupt"

G=18	м³/ч,	Н=8	м,  tраб=95°С.

шт. 2

Пластинчатый	теплообменник НН№	07

шт. 2

"Ридан"

К3

"VIESSMANN"Vitogas 100-F

"Grundfos"К4 Насос	подмеса	котла	G=13,0	м³/ч,	Н=3,0м,  tраб=95°С. шт. 2

К5

К6

К8

G=65м³/ч,	Н=27	м,  tраб=95	°С.

"Grundfos"

"Grundfos"

шт. 2

"Водэко"К9 Установка	ХВП,	G=1,2	м³/ч	в	составе:

шт.К10 Расширительный	бак	мембранный,	G=1000м³

WM-G 20/2-A,
исп. ZM

Насос	внешнего	контура	ГВС,

G=8	м³/ч,	Н=16	м,  tраб=60°С.

К7 "Grundfos"

2

План	расположения	основного
оборудования	котельной

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВтК1.2 шт. 1Vitoplex 100
PV "VIESSMANN"

Автоматическая	установка	умягчения	АКВАФЛОУ	SF	75-56M шт. 2"Водэко"К9.1

К9.2

К9.3

Автоматическая	установка	умягчения	АКВАФЛОУ	SF	20-56T

Установка	коррекции	pH	АКВАФЛОУ	DC	SP	61506

шт. 1"Водэко"

шт. 1"Водэко"

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ

Дымовая	труба
Ø450	Øнар500
Смотри	раздел	"ТД"
данного	проекта

12

16
00

240

2550

3135 2550

8

400

Узел	учета	ГАЗА

Входная	дверь
2000х900

" "

29
5

70
0

40
0

12
85

К7К7

4095400

Дренажный	приямок
с	трапом
400х400х300(h)

Дымовая	труба
Ø450	Øнар500
Смотри	раздел	"ТД"
данного	проекта

Дымовая	труба
Ø300	Øнар350
Смотри	раздел	"ТД"
данного	проекта

Металлическая	фермаМеталлическая	фермаМеталлическая	ферма

Входная	дверь
2000х900
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

План	расположения	трубопроводов
Т1, Т2

А

2

Б

1

3585

30
0

36
15

5602195

К10

К1.1 К1.2

К4 К4

К8

К8

К5

К6

К2

11860

71
30

Наименование оборудованияПоз. Тип, марка Изготовитель Ед.
изм
Кол-во

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВтК1.1 шт. 1Vitoplex 100
PV

Насос	внутреннего	контура	ГВС,

"VIESSMANN"

шт. 2

Насос		сетевого	контура	отопления	и	вентиляции

Экспликация	оборудования

шт. 2Горелка	газовая,	с	принадлежностями

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	132	кВтК2 шт. 1

"Weishaupt"

G=18	м³/ч,	Н=8	м,  tраб=95°С.

шт. 2

Пластинчатый	теплообменник НН№	07 "Ридан"

К3

"VIESSMANN"Vitogas 100-F

"Grundfos"К4 Насос	подмеса	котла	G=13,0	м³/ч,	Н=3,0м,  tраб=95°С. шт. 2

К5

К6

К8

G=65м³/ч,	Н=27	м,  tраб=95	°С.

"Grundfos"

"Grundfos"

шт. 2

шт.К10 Расширительный	бак	мембранный,	G=1000м³

WM-G 20/2-A,
исп. ZM

2

План	расположения	трубопроводов	Т1,	Т2

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВтК1.2 шт. 1Vitoplex 100
PV "VIESSMANN"

13
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61
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60
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5

200

150
250

66
0

11
63

14
54

645112556514255655202752010

45
0

2501135815380995

К10

330

67
5

44
0

82
5

95
0

Т1	Ø159х4.5
Выход
теплотрассы

Т2	Ø159х4.5
Вход

теплотрассы

Т2	Ø133х4.5
Т1	Ø133х4.5

Т2	Ø76х3.5
Т1	Ø76х3.5Т2	Ø159х4.5

Т1	Ø159х4.5

Т2	Ø57х3.5

Т2	Ø57х3.5

Т1	Ø76х3.5 Т1	Ø76х3.5

Т1

Т2

 -подающий	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

 -обратный	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

Условные	обозначения трубопроводов

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ.
2. Крепление	трубопроводов	выполняется	на	стойках .

Пролет	между	опорами	для	трубопроводов:
             Ду	25  - не	более	2 м;
            Ду	32  - не	более	2,3 м;
            Ду	40  - не	более	2,6 м;
            Ду	50  - не	более	3,0 м;
            Ду	65  - не	более	4,0 м;
            Ду	80  - не	более	4,2 м;
            Ду	100 мм	- не	более	4,5 м
												Ду	125 мм	- не	более	5,0 м
												Ду	150 мм	- не	более	6,0 м

9

Входная	дверь
2000х900
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

План	расположения	трубопроводов
Т3, Т4

А

2

Б

1

4020

42
0

26
0

21
90

40206815

К1.1 К1.2
К7

К8

К2

11860

71
30

Наименование оборудованияПоз. Тип, марка Изготовитель Ед.
изм
Кол-во

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВтК1.1 шт. 1Vitoplex 100
PV "VIESSMANN"

Экспликация	оборудования

шт. 2Горелка	газовая,	с	принадлежностями

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	132	кВтК2 шт. 1

"Weishaupt"

Пластинчатый	теплообменник НН№	07

шт. 2

"Ридан"

К3

"VIESSMANN"Vitogas 100-F

К8 шт. 2

WM-G 20/2-A,
исп. ZM

Насос	внешнего	контура	ГВС,

G=8	м³/ч,	Н=16	м,  tраб=60°С.

К7 "Grundfos"

План	расположения	трубопроводов
Т3,	Т4

Котел водогрейный: Рмах=6	бар,	tмах=110°С,	1120	кВтК1.2 шт. 1Vitoplex 100
PV "VIESSMANN"

14

640

Т4	Ø45х3.0

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ.
2. Крепление	трубопроводов	выполняется	на	стойках .

Пролет	между	опорами	для	трубопроводов:
             Ду	25  - не	более	2 м;
            Ду	32  - не	более	2,3 м;
            Ду	40  - не	более	2,6 м;
            Ду	50  - не	более	3,0 м;
            Ду	65  - не	более	4,0 м;
            Ду	80  - не	более	4,2 м;
            Ду	100 мм	- не	более	4,5 м
												Ду	125 мм	- не	более	5,0 м
												Ду	150 мм	- не	более	6,0 м

Т3	Ø57х3.5

Т4	Ø32х3.2
Вход

теплотрассы

Т3	Ø32х3.2
Выход

теплотрассы

45553752010

84
0

35
0

225

61
0

22
35

К8

115
270

Т4	Ø57х3.5

Т3

Т4  -обратный	трубопровод	ГВС

 -подающий	трубопровод	ГВС

Условные	обозначения трубопроводов

10

Входная	дверь
2000х900

102311К1911

9К195

27

27

Входная	дверь
2000х900
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Стадия Лист Листов
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	п
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гл
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

Разрез	1-1, 2-2, 3-3 (М	1:40)

+0.180

2 1

2010 625 1000 1375 815

К13

К5 К5
1 1

16
1

1
16

3

3

К10К10

55

0.000
ур. ч. п.

+0.335
+0.170

+1.070

440
125

2195 560

+1.695

Т2	Ø57х3.5

Т1	Ø133х4.5
В	систему	отопления	и

вентиляции
Т2	Ø108х4.0

Разрез	1-1  (М	1:40)

11

Б

+0.460

+0.925

+1.950

+3.400

К2
9
6

9

Т2	Ø57х3.5
Т1	Ø57х3.5

300

150
245

260435

Т1	Ø133х4.5
В	систему
отопления	и
вентиляции

Т2	Ø133х4.5
Из	системы
отопления	и
вентиляции

Разрез	3-3  (М	1:40)

Врезка	в
Т1	Ø159х4.5

Врезка	в
Т2	Ø159х4.5

4015
165

2110
7130

+0.295

+0.690

+1.900

4

4

К8

Т1	Ø76х3.5
Т2	Ø76х3.5

21901045

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ.
2. Крепление	трубопроводов	выполняется	на	стойках.

Пролет	между	опорами	для	трубопроводов:
             Ду	25  - не	более	2 м;
            Ду	32  - не	более	2,3 м;
            Ду	40  - не	более	2,6 м;
            Ду	50  - не	более	3,0 м;
            Ду	65  - не	более	4,0 м;
            Ду	80  - не	более	4,2 м;
            Ду	100 мм	- не	более	4,5 м
												Ду	125 мм	- не	более	5,0 м
												Ду	150 мм	- не	более	6,0 м

Т1

Т2

 -подающий	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

 -обратный	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

Условные	обозначения трубопроводов

+2.950

+2.570

+2.300

895 330 450 725 500

+2.150

315
Т2	Ø57х3.5
Из	системы
отопления

+0.075

+2.650

+2.950

995 380 815 1805

+2.950

2 1

Т1	Ø76х3.5

Разрез	2-2  (М	1:40)

+0.385

+0.945

+1.625

+2.950

К6

65х50

К6

17 44

17 44

К14
5

5

5

4

4

К8

+2.570

65х50

2010 2075 495

265

325 805 980 250240

Т2	Ø76х3.5

Т1	Ø76х3.5
Т2	Ø57х3.5

+0.295

+0.690

А

+2.300+2.650

2285 330 705 570
195

Т2	Ø76х3.5

Т1	Ø159х4.5
В	систему

отопления	и
вентиляции

Т2	Ø159х4.5
Из	системы
отопления	и
вентиляции
Т2	Ø 57х3.5

К	расширительным
бакам

1545 2000

Т2	Ø133х4.5
Из	системы
отопления	и
вентиляции

15

0.000
ур. ч. п.

0.000
ур. ч. п.

+3.590

+0.170

4

4

445

К8
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

Разрез	4-4, 5-5 (М	1:40)

12

1 2

+1.600

+1.980

Разрез	4-4 (М	1:40)

Т1	Ø133х4.5
В	систему

отопления	и
вентиляции

Т2	Ø133х4.5
Из	системы
отопления	и
вентиляции

10

10

К18

100
300290465345

23 11

125х100

11

11

655

150х125
1035 695

125х100

1380 1390

+2.570

1160 620 1690 1425 1080 330 2285

К2

+0.180

Т1	Ø57х3.5
Отвод	для	монтажа
предохранительного	клапана

9
6

Т1	Ø57х3.5
Т2	Ø57х3.5

+0.925

К1.2 К1.1

К4К4

Врезка	в
Т2	Ø159х4.5

Т1	Ø159х4.5

4

4

7 4

4

7

+2.390
+2.190

+3.590Т2	Ø159х4.5

390 275 1465 1125 565 1425 565 3135
11860

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ.
2. Крепление	трубопроводов	выполняется	на	стойках.

Пролет	между	опорами	для	трубопроводов:
             Ду	25  - не	более	2 м;
            Ду	32  - не	более	2,3 м;
            Ду	40  - не	более	2,6 м;
            Ду	50  - не	более	3,0 м;
            Ду	65  - не	более	4,0 м;
            Ду	80  - не	более	4,2 м;
            Ду	100 мм	- не	более	4,5 м
												Ду	125 мм	- не	более	5,0 м
												Ду	150 мм	- не	более	6,0 м

Т1

Т2

 -подающий	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

 -обратный	трубопровод	системы	отопления

 -и	вентиляции

Условные	обозначения трубопроводов

16

300 300

БА

1060

7

520285355330

4002465

2

4

К4
7

17

15
К1.1 +1.550

+3.400
+3.590

65х50

Т2	Ø133х4.5

Т1	Ø133х4.5Вроезка	в
Т1	Ø159х4.5

Т1	Ø76х3.5

Разрез	5-5 (М	1:40)

Т1	Ø159х4.5

Группа
безопасности
котла

Т2	Ø57х3.5

Т1	Ø57х3.5

300

+2.950

Врезка	в
Т1	Ø159х4.5 +3.400

9

+2.950

9

0.000
ур. ч. п.

0.000
ур. ч. п.

+0.070

+0.070

475 300

150

125х100

Т1	Ø133х4.5
Т2	Ø133х4.5

-0.110

2
2

-0.110

4+2.190

Согласовано	________________________________________________________________________ООО	"ВАРИАНТ"
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

Изометрический	вид	1, 2 (М	1:25)

14

4
17

5

5

5

К14

65х50

65х50

4

4

4
17

4
17

К6

К6

15

15

К5

К5

Т1	Ø159х4.5
Т2	Ø159х4.5

Т2	Ø76х3.5

Т1	Ø76х3.5
Т2	Ø108х4.0

150х125

3

3

К14
3

16

1

125х50

125х100

125х100

125х65

1

125х50
125х65

16

1

Т1	Ø76х3.5

Изометрический	вид	1 (М	1:25)

5

5

5
18

5 К7

50х40

5

5

4

4 5

К8

518

Т2	Ø76х3.5
Из	системы

ГВС

Т1	Ø76х3.5
В	систему

ГВС

Изометрический	вид	2 (М	1:25)

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ.

Т4	Ø45х3.5
Из	системы	ГВС

Т3	Ø57х3.5
В	систему	ГВС

18

Т1	Ø133х4.5
В	систему
отопления

Т2	Ø133х4.5
Из	системы
отопления

Т2	Ø76х3.5
Из	системы
ГВС

Т1	Ø76х3.5
В	систему
ГВС
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Котельная	проектной	мощностью	 2,372 МВт

Изометрический	вид	3 (М	1:40)

15

К1.2

К1.1

4

К4

К4

Группа
безопасности

17

17

4

7
2

7
2

7

7

Изометрический	вид	3

Т1	Ø76х3.5

Примечания:
1. Размеры	могут	быть	уточнены	при	выполнении

строительномонтажных	работ .

Т2	Ø159х4.5
Из	системы
отопления

Т1	Ø159х4.5
В	систему
отопления

19

Т1	Ø57х3.5

Т2	Ø57х3.56
9

К2
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

Изометрический	вид	4 (М	1:40)

16

Примечания:
1. Все	Размеры	уточнить	во	время	монтажа .

Т1	Ø159х4.5
Вход	в	теплосеть

Т2	Ø159х4.5
Выход	из	теплосети

Щиты	автоматики Коллектор
Т2	Ø273х7.0

Коллектор
Т1	Ø273х7.0

Т4	Ø32х3.2
Выход	из	системы	ГВС

Т3	Ø32х3.2
Вход	в	систему	ГВС

20

Изометрический	вид	4 (М	1:40)

Т1	Ø57х3.5
В	систему
отопления	и
вентиляции
существующего
здания

Т2	Ø57х3.5
Из	системы
отопления	и
вентиляции
существующего
здания

Т4	Ø20х2.8
Из	системы	ГВС
существующего
здания

Т3	Ø20х2.8
В	систему	ГВС
существующего
здания
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Котельная	проектной	мощностью	2,372 МВт

Изометрический	вид	5 (М	1:40)

17

Примечания:
1. Все	Размеры	уточнить	во	время	монтажа .

21

Изометрический	вид	5 (М	1:40)

Т1	Ø159х4.5
Вход	в	теплосеть

Т2	Ø159х4.5
Выход	из	теплосети

Т4	Ø32х3.2
Выход	из	системы	ГВС
Т3	Ø32х3.2
Вход	в	систему	ГВС

Т1	Ø57х3.5
В	систему

отопления	и
вентиляции

существующего
здания

Т2	Ø57х3.5
Из	системы
отопления	и
вентиляции

существующего
здания

Т4	Ø20х2.8
Из	системы	ГВС
существующего
здания

Т3	Ø20х2.8
В	систему	ГВС
существующего
здания
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